biztonságos mértékű tartalékolás, valamint a szükséges, elvárt 
és biztonságos szavatolótőke megfelelés fenntartása érdekében. 

Így megtörtént az EMABIT alaptőkéjének felemelése további 
30.000.000 Forinttal, amelynek eredményeként az EMABIT új 
alaptőkéje 1.120.000.000 Ft, azaz egymilliárd-egyszázhuszmillió 
forintra emelkedett. 

A 2024. december hó 20. napján közzétett alaptőkeemelés 
háttere kapcsán ki kell emelni a Növekedési Stratégiában 
meghatározott elemek megvalósításának „örökölt” elemét az 
olasz ügyekből fakadó kitettség transzparens, az MNB által

[...]

kiemeljük, hogy Társaságunk 

1., �a Gazdaságfejlesztési Minisztérium (1011 Budapest, Vám 
utca 5-7.) mint ajánlatkérő által, gyermek és ifjúsági 
balesetbiztosítás tárgykörben éves időtartamra kiírt 
Nyílt Uniós közbeszerzési eljárásban 12 hónapra számított 
nettó 90.201.960 -Ft, azaz kilencvenmilliókétszázegyezer-
kilencszázhatvan forint (Ft/állomány átalánydíj /12 hónap) 
biztosítási szolgáltatási díjra vonatkozó legkedvezőbb 
ajánlatával nyertes ajánlattevő lett, másfelől hogy a 
Társaság, valamint az EMABIT 2042.06.30. napjáig 
tartó határozott időtartamú keretmegállapodást

[...]

2., �az Univerzál Beszerző Kft. (székhelye: 1114 Budapest, 
Hamzsabégi út 37.), mint ajánlatkérő általi, I. KGFB-
CASCO-CSÉB biztosítás beszerzés 2025-2026 tárgyban 
meghirdetett közbeszerzésen a csoportos élet- és 
balesetbiztosítási szolgáltatások körében éves nettó 
122 146 609 -Ft, azaz Egyszázhuszonkettőmillió-
száznegyvenhatezer-hatszázkilenc forint (Ft/év) 
biztosítási szolgáltatási díjra vonatkozó legkedvezőbb 
ajánlatával nyertes ajánlattevő lett. Ugyancsak az 
Univerzál Beszerző Kft. által gesztorált további csoportos 
élet- és balesetbiztosítási szolgáltatások körében (II. 
KGFB-CASCO-CSÉB biztosítás beszerzés 2025-2026)